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
SE ALQUILA piso, en pueblo
de Burgos, muy económico, dos
cocina y baño. Tel. 645632088.
947274542
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BARRIADA INMACULADA varias viviendas a
la venta, (piso, casas), arregladas, semiarre-
gladas y para reformar. Consultenos precios,
le interesaran. 
V1 (VILLIMAR) ultimas viviendas en construc-
cion de uno, tres y cuatro dormitorios, salón,
cocina independiente, garaje y trastero, precio
inmejorable: 143.281 €, 216.500 € y 265.634
€, respectivamente. Venga a ver planos. 
ESTUPENDO DUPLEX EN VILLIMAR tres
amplisimos dormitorios, salón-cocina, dos ba-
ños completos, mucha claridad y sol.
Interesante precio. Reg. 79.326.

FEDERICO GARCÍA LORCA duplex, tres dor-
mitorios, salón, cocina equipada, garaje y tras-

tero, precio 223.600 €. Reg. 79.530.

G-2 apartamento  de reciente construcion, dos
dormitorios, salón, cocina, baños, garaje y
trastero. Excelentes vistas. Reg: 79847.

MERIDA tres dormitorios, salón, cocina amue-
blada con terraza, orientacion sur-oeste. En
perfecto estado. Reg 79.657.

C/ VITORIA-GAMONAL piso completamente
reformado con materiales de primera calidad,
tres dormitorios, portal y ascensor nuevos.
Reg: 79.350.

C/ SEVERO OCHOA mucha luz, tres habita-
ciones, buenas vistas, portal reformado, opción
de garaje.

AVDA. DEL CID estupendo apartamento de dos
habitaciones, salón , cocina y baño, trastero,
exterior. VIVA RODEADO DE TODOS LOS
SERVICIOS! NO PIERDA ESTA OPORTUNIDAD!  
SAN FRANCISCO totalmente reformado dos
habitaciones, salón, cocina, comedor, baño con
ventana,  excelentes vistas, IDEAL PAREJAS.
Menos de  170.000 €. 
G3 estupendo duca de dos habitaciones, salón,
cocina, baño, armarios empotrados, 65 m. útiles
aprox., , exterior, garaje, trastero. Zona inmejorable
para familias jóvenes, todos los servicios, precio
negociable ¡NO DEJE DE VERLO!
LEGION ESPAÑOLA magnífico piso de cuatro
habitaciones dos baños, cocina y salón, opción
de garaje. SÓLO 204.350 €. 
FUENTECILLAS estrene reforma de apartamento
de dos habitaciones, salón, cocina con magníficos
ventanales, baño. Viva en una zona de gran
expansión, por menos de 180.000 €. 
BDA. ILLERA casa  para tirar con terreno de
400 m. ¡NO PIERDA LA  OPORTUNIDAD ¡PRECIO
NEGOCIABLE¡

ALREDEDORES
A SÓLO VEINTE MINUTOS DE BURGOS, zona
LERMA, ideal casa de dos plantas , reformada
y amueblada, jardín, para segunda vivienda.
MENOS DE 115.000 €.
MODUBAR DE LA EMPAREDADA casa en el
centro del pueblo de dos plantas, con tres
habitaciones, cocina con comedor, baño. PRECIO
MUY NEGOCIABLE. 72.000 €.

HORARIO:  DE 10:00  A 20:30 h. DE LUNES A VIERNES

Villalbilla
Hab: 3. Baños:1. Aseo:1. Piso seminuevo  a un
paso de Burgos. Cocina equipada. Soleadísimo,
completamente exterior. Garaje 

Avda de la Constitución
Hab: 3. Baños: 1. Piso para entrar a vivir rodea-
do de todos los servicios, cocina equipada, te-
rraza, altura y orientación, ascensor, trastero.

C/ Madrid 
Hab: 3. Baño: 1. 60 metros aprox. En plena ca-
lle Madrid para dejar a su gusto. Sol de tarde.
Trastero. 120.000 €.

Villariezo
Hab: 3. Baños: 1. Aseo: 1. Adosado a pocos Km
de Burgos. Cocina equipada. Ático acondicio-
nado. Garaje y trastero. 192.400 €.

Junto Las Huelgas
Hab: 2. Baños: 1. Apartamento seminuevo
amueblado. Cocina equipada, completa-
mente exterior. Trastero. 180.300 €.

San Medel
Hab: 5. Baños: 2. Unifamiliar de lujo. 1.800
metros de parcela, piscina, merendero, ga-
raje para dos coches, bodega. Salón con chi-
menea. 520.000 €.

Zona El Carmen
Hab: 4. Baño: 1.A un paso del centro.Amplio
piso para dejar a su gusto. Completamente
exterior. Excelente altura. Servicios centra-
les. 216.000 €.



SUANCESCantabria), alquilo
duplex tres dormitorios, dos ba-
ños, completamente equipado,
económico. Nueva construc-
ción. Vistas al mar. Llamar al te-
léfono 609410242
SUANCESalquilo apartamen-
to, puentes, fines de semana,
etc. Seminuevo, completamen-
te amueblado, dos dormitorios.
Tel. 600420607
TORREVIEJA alquilo aparta-
mento céntrico, cerca playa, dos
habitaciones, salón, terraza y
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
de 3 dormitorios + salón. Servicios centrales.
Ascensor a cota o. 161.100 €. Ref. 1528.
✓ CASA ADOSADA. Barriada Inmaculada.
2 plantas. 3 dormitorios + 2 baños.
Completamente reformada. Ref. 1607.
✓ ELADIO PERLADO. Pisos de 3
dormitorios + 2 baños. Garaje y trastero.
Diferentes altura y orientaciones. 
✓ VILLÍMAR. Apartamento en construccion
1 dormitorio + salón. Garaje y trastero.
Terraza de 23 m2. Avala Caja Circulo. 
✓ PEDRO ALFARO. G-9.  Piso de 3
dormitorios + 2 baños. Buena altura.
Servicios centrales. Completamente
reformado. Ref. 1638. 
✓ CTRA. POZA. VILLÍMAR SUR. Piso 2
Y  3 dormitorios . Garaje y trastero.
Completamente exteriores.  Seminuevo.
Diferentes altura y orientaciones.
✓ ZONA C/ MADRID. Piso de 3
dormitorios + baño y aseo. Dos terrazas.
Buena altura.
✓ PLAZA LAVADEROS. Piso 3 Dormitorios
+ salón. Buena altura y bonitas vistas,
Entrar a vivir. Ref 1596.
✓ PABLO CASAL. Piso de 3 dormitorios
+ salón. 70 m2.  Ascensor. 150.300 €. Ref
1622.

Válido salvo error tipográfico

Promotora Inmobiliaria

AVDA. DEL VENA, 5 BAJO
947 244 401

JUNTO A LAS PISCINAS DE SAN AMARO
Oportunidad, estupendo apartamento entero
reformado, dos dormitorios, salón, cocina de
diseño, ascensor, altura ideal, no lo deje es-
capar.
QUINTANADUEÑAS Adosados seminuevos,
tres habitaciones, dos baños, garaje doble,
desde 180.000 euros.
FUENTECILLAS Amplio piso de cuatro dormi-
torios, salón, cocina amueblada, altura ideal,
por sólo 192.324 euros.
AVDA. DEL VENA Piso de cuatro dormitorios,
salón, dos baños, amplia terraza, 276.466 eu-
ros. Oportunidad.

FCO. GRANDMONTAGNE, 3, BAJO
947 245 555

ÁTICO EN C/ VITORIA Dos dormitorios,
orientación Oeste, cocina de 16 m2. 168.000
euros.
AV. CONSTITUCIÓN Tres dormitorios, orienta-
ción Sur, completamente reformado y amue-
blado.
AV. CONSTITUCIÓN Apartamento de dos dor-
mitorios, seminuevo, con garaje y trastero.
216.364 euros.
ELADIO PERLADO Amplio piso de tres dormi-
torios, dos baños, garaje y trastero. ¡Urge es-
te mes!

Pisos Locales Solares

SANTOCILDES, 3 - TEL.: 947 255 785
FAX 947 255 785

ARZOBISPO PÉREZ PLATERO, 2: 
TEL.: 947 22 36 00

PISOS EN VENTA Y ALQUILER 
EN TODAS LAS ZONAS DE BURGOS

CENTRO HISTÓRICO
LA PALOMAEstupendo apartamento para en-
trar a vivir. Ref. 10199
HOSPITAL DE CIEGOS1 hab. Muy luminoso.
Ref. 10271
SAN JUAN 5 hab. Muy amplio con ascensor.
Ref. 10271

CENTRO
EL CARMEN 5 hab. Amplio. Luminosos Ref.
10367
DELICIAS Recién reformado. Para entrar a vi-
vir. Ref. 10119
REGINO SAINZ DE LA MAZA Espectacular
piso de lujo. Ref. 10366

CENTRO SUR
ALFAREROS 4 hab. 2 baños y terraza. Ref.
10317
FRANCISCO DE ENZINAS 1 hab. práctica-
mente nuevo. Ref. 10359

G-3
VICTORIA BALFÉ Fabuloso apartamento de
lujo con terraza, garaje y trastero. Ref. 1035

GAMONAL
ELADIO PERLADO Amplio piso con servicios
centrales. 3 hab. y 2 baños. Ref. 10357
SANTIAGO 4 hab. Salón de 25 mts. Totalmen-
te reformado y con garaje. Ref. 10261
ZONA LAVADEROS Estupendas vistas.

NUEVAS PROMOCIONES
TOMILLARES Magníficos chalets con parce-
la y acabados de lujo.
ZONA CASTELLANA Viviendas de 1, 2 y 3
dormitorios desde 156.000 euros.
VENTILLA Entrega inmediata.
SANTO TORIBIO Zona Fuentecillas.

C/ San Lesmes,
14 entreplanta
09003 Burgos
947 202 558
GESTIÓN 
INMOBILIARIA

PASEO DE LA ISLA 90 m2, 3 dormi-
torios, salón, cocina y 2 baños, ex-
terior, luminoso. Reformado.
C/MADRID 105 m2, 3 dormitorios,
salon,cocina equipada y 2 baños. As-
censor
VADILLOS totalmente reformado, 3
y salon, exterior, muy soleado. 
SAN PEDRO-FUENTECILLAS a es-
trenar; 2 dormitorios, salón 25 m2,
cocina, baño y aseo. Todo exterior.
Garaje y trastero.  
SAN FRANCISCO para entrar a vivir,
70 m2, 3 y salon, exterior, soleado.
Buen precio.
ZONA ALCAMPO 120 m2, 3 y salon,
baño y aseo, cocina equipada, terra-
za 50 m2. Exterior
AVDA. CID 3 y salon, altura, total-
mente exterior, terraza. Para entrar a
vivir.
BDA. MILITAR como nuevo, 3 y sa-
lon, cocina equipada, empotrados,
servicios centrales. Exterior, vistas
QUINTANADUEÑAS adosado 200 m2,
garaje doble, 3 dormitorios, 2 baños
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